
Presenze dei Consiglieri comunali alle sedute delle Commissioni Consiliari

NOME  PRESENZE IMPORTO Euro 

BECATTINI MASSIMO 

CRUCCHI ILARIA 

FABRIZI  GIACOMO

FARINI  FRANCESCA 1 20,98

MORANDINI  MASSIMILIANO

NOCENTINI MATTEO

ORPELLI  LAURA 1 20,98

SARRI SANDRO

SOMIGLI STEFANO 

SOTTILI FRANCESCO 

RENZI ROBERTO

TRAMBUSTI VALENTINA

NAIMI LORENZO OMAR

GHERI CLIZIA 

LOMBARDI SIMONE 1 20,98

Totale complessivo 3 62,94

Presenze dei Consiglieri comunali alle sedute dei Consigli comunali 

CONSIGLIERI 5
01

22
02

22
02

12
03

29
03

29
04

Tot.
presenze

Totale  Euro 

Massimo  BECATTINI X X X X X X 6 125,88

Giacomo FABRIZI X X X X X X 6 125,88
Francesca FARINI X X X X X X 6 125,88
Massimiliano MORANDINI X X X - X X 5 104,90
Matteo NOCENTINI X X X - X X 5 104,90
aura ORPELLI X - X - X X 4   83,92
Sandro FAVILLI X X X - X X 5 104,90
Francesco SOTTILI - X X - - - 2   41,96
Roberto RENZI X X X X X - 5 104,90
Valentina TRAMBUSTI X X - - - X 3   62,94
Lorenzo Omar NAIMI X X - X - X 4   83,92
Clizia GHERI - - - - - - - -
Simone LOMBARDI X X X X X X 6 125,88
Cristina SIMONI - X - X - - 2 41,96

TOTALI 65 1.237,82     


